
1 

 

 

 

Úpravy Prováděcího dokument OP VK k  8. 12. 2011 

 

Kapitola/ 

Strana 
Úprava 

4.1.13/80 Úprava finančního plánu oblasti podpory 2.1 - snížení o 187 mil. Kč 

4.3.13/106 Úprava finančního plánu oblasti podpory 2.3 - zvýšení o 187 mil. Kč 

5.2.7/125 

6.1.7/135 

Doplnění cílových skupin v oblastech podpory 3.2 a 4.1 

 orgány veřejné správy působící v oblasti školství 

8/154  Návrh úpravy finančního plánu - zohlednění přesunu 187 mil. Kč z oblasti podpory 

2.1 do oblasti podpory 2.3 (přepočet kurzem platným rpo říjen - tj. 24,563 

CZK/EUR. 

8/156 Doplnění zvýrazněného textu: 

„Pokud v průběhu programovacího období zbude v oblasti podpory částka, 

která nebyla alokována na žádnou výzvu, a která je menší než 10 % celkové 

alokace pro poskytovatele na příslušnou oblast podpory, lze tuto částku 

přesunout do jiné oblasti podpory v rámci stejné prioritní osy a vyhlásit 

výzvu  na výši sloučené alokace nebo navýšit alokaci již vyhlášené výzvy.“  

Příloha č. 

3/171 

Upřesnění názvu Přílohy č. 4 na: 

 „Příloha č. 4 - Vysvětlení některých postupů a činností, které jsou způsobilé  

a nezpůsobilé v rámci Prioritní osy 1 Počáteční vzdělávání (oblastí podpory 

1.1, 1.2 a 1.3)“ 

  

  

 


